Ақкөл, көшесі
XXXX XXXXX, XX, пәтер/кеңсе мекенжайы бойынша тұратын/тіркелген, бұдан кейін бірге
«Тараптар» деп аталады.

1.3. Микрокредиттің сомасы: 10000 (он мың) теңге. Шарт бойынша микрокредитті
пайдаланудың бүкіл мерзімі үшін артық төлеудің жалпы сомасы 12660 (он екі мың алты жүз
алпыс) теңгені, оның ішінде сыйақы 140 (жүз қырық) теңгені, өсімпұл 2520 (екі мың бес жүз
жиырма) теңгені құрайды, бұл ретте өсімпұл Шарттың 1.10-тармағына сәйкес микрокредитті
өтеу мерзімі бұзылған кезде ғана есептеледі. Микрокредиттің мақсаты - тұтынушылық
мақсаттар.

1.4. Микрокредитті өтеу мерзімі: XX-XX-XXXX жылғы, яғни 5 (бес) күн.

1.5. Сыйақы мөлшерлемесі – жылдық 102.2% (жүз екі бүтін оннан екі) пайыз, бұл ретте
жылдық тиімді сыйақы 166.8% (жүз алпыс алты бүтін оннан сегіз) пайызды құрайды.

1.6. Микрокредитті өтеу әдісі: осы Шарттың 1.4-тармағында көрсетілген мерзімде бір
мезгілде.

1.7. Шарттың қолданылу мерзiмi: Шарт жасалған күннен бастап және Тараптар өздерiне
қабылдаған мiндеттемелердi толық орындағанға дейiн қолданылады, бұл ретте Шарт

[...]

микрокредитті алған күннен кейінгі күн микрокредитті өтеу күні Қарыз берушінің кассасына
ақша қаражатының қолма-қол ақшамен келіп түскен немесе ағымдағы Қарыз берушінің
шоты, бұл Қарыз берушінің ағымдағы шотынан үзінді көшірмесімен расталады. Бұл ретте
осы Шарт бойынша барлық есеп айырысулар кезінде 365 (үш жүз алпыс бес) күнтізбелік
күнге тең бір жылдағы күндер саны есепке алынады.

7.3. Қарыз алушы Қарыз берушіден осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындау
мерзімдерінің басталуы, мерзімінен кешіктірілген берешектің және тиісті ақпараттың,
Шартты орындауға байланысты өзге де ақпараттың туындауы немесе болуы туралы